GMB Glasmechanik
c/o Zebra Box, Lettenweg 118, 4123 Allschwil
info@glasmechanik.ch, +41 61 711 72 00
Preise gültig bis 31.12.2024
Artikelnummer Artikelbezeichnung article description Größe (mm) KG/VE Preis/VE
article number size (mm) kg/box price/box"
N6326450010062 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 0,6 - 0,8 10 109.70CHF
N6326450010082 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 0,8 - 1,0 10 109.70CHF
N6326450010102 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 1,0 - 1,3 10 109.70CHF
N6326450010152 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 1.5 10 97.20CHF
N6326450010202 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 2.0 10 97.20CHF
N6326450010252 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 2.5 10 97.20CHF
N6326450010302 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 3.0 10 97.20CHF
N6326450010352 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 3.5 10 104.50CHF
N6326450010402 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 4.0 10 104.50CHF
N6326450010452 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 4.5 10 104.50CHF
N6326450010502 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 5.0 10 104.50CHF
N6326450010602 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 6.0 10 112.10CHF
N6326450010702 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 7.0 10 112.10CHF
N6326450010802 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 8.0 10 112.10CHF
N6326450010902 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 9.0 10 112.10CHF
N6326450011002 Glasperlen, Kalk Soda Glas glass beads, sodalime glass 10.0 10 112.10CHF
*Alle Preise verstehen sich netto zzgl. ges. MwSt.
*All prices are net exclusive VAT
GMB Price list valid from 01.01.2024 – 31.12.2024